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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

30. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
15.7.2018 - 11:00 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 2:10.49 ČARMAN Anja Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:15.72 JAMŠEK Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:15.72 JAMŠEK Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
Rek. SLO deklice (12-13) 2:20.20 JAMŠEK Janja Ravne na Koroškem 1.8.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:35.44 JELESIJEVIČ Anja Kranj 26.7.2014

Točk: FINA 2018

rojen država rezultat točke

Odprto

1. REZVANTSEVA Anastassiya 02 Kazakhstan National Swimming T KAZ 2:20.91 682
50m: 32.87 32.87 100m: 1:08.43 35.56 150m: 1:45.12 36.69 200m: 2:20.91 35.79

2. REBUSCO Giulia 01 Aquatic Center ITA 2:27.51 594
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.70 37.12 150m: 1:49.98 38.28 200m: 2:27.51 37.53

3. LA QUINTA Sonia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:30.18 563
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.19 38.64 150m: 1:53.76 39.57 200m: 2:30.18 36.42

4. BENDE Eva 04 PK Kamnik SLO 2:32.81 535
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.42 38.85 150m: 1:54.08 39.66 200m: 2:32.81 38.73

5. PAVAN Greta 03 Stilelibero ITA 2:33.63 526
50m: 36.02 36.02 100m: 1:14.44 38.42 150m: 1:54.30 39.86 200m: 2:33.63 39.33

6. PERENIČ Pika 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:33.67 526
50m: 36.89 36.89 100m: 1:15.36 38.47 150m: 1:54.96 39.60 200m: 2:33.67 38.71

7. BARTOLOMEI Giorgia 04 Aquatic Center ITA 2:35.62 506
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.42 38.64 150m: 1:55.52 40.10 200m: 2:35.62 40.10

8. ANŽUR Lara 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:37.57 488
50m: 36.86 36.86 100m: 1:16.25 39.39 150m: 1:57.04 40.79 200m: 2:37.57 40.53

9. FAGGI Sofia 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:40.94 458
50m: 37.76 37.76 100m: 1:18.15 40.39 150m: 1:59.73 41.58 200m: 2:40.94 41.21

10. BERLISK Maja 02 PK Kamnik SLO 2:42.28 446
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.05 41.65 150m: 2:01.52 41.47 200m: 2:42.28 40.76

11. VISSAR VELEZ Almudena 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:42.89 441
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.18 40.79 150m: 2:00.63 42.45 200m: 2:42.89 42.26

12. TUŠEK Gaja 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:43.38 437
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.04 41.14 150m: 2:01.61 42.57 200m: 2:43.38 41.77

13. RICCI Laura 00 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:45.18 423
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.63 41.45 150m: 2:02.53 42.90 200m: 2:45.18 42.65

14. ŠAVLE Špela 03 PK Nova Gorica SLO 2:45.52 421
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.86 41.47 150m: 2:02.86 43.00 200m: 2:45.52 42.66

15. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 2:46.04 417
50m: 39.60 39.60 100m: 1:21.42 41.82 150m: 2:04.42 43.00 200m: 2:46.04 41.62

16. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:46.26 415
50m: 38.93 38.93 100m: 1:20.65 41.72 150m: 2:03.87 43.22 200m: 2:46.26 42.39

17. GUALCO Giulia 05 Phoenix Asd ITA 2:48.27 400
50m: 40.00 40.00 100m: 1:22.24 42.24 150m: 2:06.20 43.96 200m: 2:48.27 42.07

18. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana SLO 2:49.13 394
50m: 40.10 40.10 100m: 1:22.89 42.79 150m: 2:06.93 44.04 200m: 2:49.13 42.20

19. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 2:50.85 382
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.13 43.75 150m: 2:07.37 44.24 200m: 2:50.85 43.48
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30. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto

rojen država rezultat točke

20. SIRNIK Stella 04 PK Kranj SLO 2:52.35 372
50m: 40.34 40.34 100m: 1:24.11 43.77 150m: 2:08.76 44.65 200m: 2:52.35 43.59

21. VAGO Alessia 05 Phoenix Asd ITA 2:55.99 350
50m: 42.75 42.75 100m: 1:28.27 45.52 150m: 2:13.41 45.14 200m: 2:55.99 42.58

22. RABIČ Rafaela 01 PK Radovljica SLO 2:57.93 338
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.01 45.68 150m: 2:13.90 45.89 200m: 2:57.93 44.03

DNS IVAN Sara 04 CSA Steaua ROU
DNS NAIDIN Alexandra 04 CSA Steaua ROU
DNS KLJUČANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO

C

1. REZVANTSEVA Anastassiya 02 Kazakhstan National Swimming T KAZ 2:20.91 682
50m: 32.87 32.87 100m: 1:08.43 35.56 150m: 1:45.12 36.69 200m: 2:20.91 35.79

2. REBUSCO Giulia 01 Aquatic Center ITA 2:27.51 594
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.70 37.12 150m: 1:49.98 38.28 200m: 2:27.51 37.53

3. LA QUINTA Sonia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:30.18 563
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.19 38.64 150m: 1:53.76 39.57 200m: 2:30.18 36.42

4. PERENIČ Pika 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:33.67 526
50m: 36.89 36.89 100m: 1:15.36 38.47 150m: 1:54.96 39.60 200m: 2:33.67 38.71

5. FAGGI Sofia 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:40.94 458
50m: 37.76 37.76 100m: 1:18.15 40.39 150m: 1:59.73 41.58 200m: 2:40.94 41.21

6. BERLISK Maja 02 PK Kamnik SLO 2:42.28 446
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.05 41.65 150m: 2:01.52 41.47 200m: 2:42.28 40.76

7. VISSAR VELEZ Almudena 02 Elite Swim Team Kuwait KUW 2:42.89 441
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.18 40.79 150m: 2:00.63 42.45 200m: 2:42.89 42.26

8. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:46.26 415
50m: 38.93 38.93 100m: 1:20.65 41.72 150m: 2:03.87 43.22 200m: 2:46.26 42.39

9. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana SLO 2:49.13 394
50m: 40.10 40.10 100m: 1:22.89 42.79 150m: 2:06.93 44.04 200m: 2:49.13 42.20

10. RABIČ Rafaela 01 PK Radovljica SLO 2:57.93 338
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.01 45.68 150m: 2:13.90 45.89 200m: 2:57.93 44.03

B

1. BENDE Eva 04 PK Kamnik SLO 2:32.81 535
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.42 38.85 150m: 1:54.08 39.66 200m: 2:32.81 38.73

2. PAVAN Greta 03 Stilelibero ITA 2:33.63 526
50m: 36.02 36.02 100m: 1:14.44 38.42 150m: 1:54.30 39.86 200m: 2:33.63 39.33

3. BARTOLOMEI Giorgia 04 Aquatic Center ITA 2:35.62 506
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.42 38.64 150m: 1:55.52 40.10 200m: 2:35.62 40.10

4. TUŠEK Gaja 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:43.38 437
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.04 41.14 150m: 2:01.61 42.57 200m: 2:43.38 41.77

5. ŠAVLE Špela 03 PK Nova Gorica SLO 2:45.52 421
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.86 41.47 150m: 2:02.86 43.00 200m: 2:45.52 42.66

6. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 2:46.04 417
50m: 39.60 39.60 100m: 1:21.42 41.82 150m: 2:04.42 43.00 200m: 2:46.04 41.62
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30. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, B

rojen država rezultat točke

7. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 2:50.85 382
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.13 43.75 150m: 2:07.37 44.24 200m: 2:50.85 43.48

8. SIRNIK Stella 04 PK Kranj SLO 2:52.35 372
50m: 40.34 40.34 100m: 1:24.11 43.77 150m: 2:08.76 44.65 200m: 2:52.35 43.59

DNS IVAN Sara 04 CSA Steaua ROU
DNS NAIDIN Alexandra 04 CSA Steaua ROU
DNS KLJUČANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO

A

1. GUALCO Giulia 05 Phoenix Asd ITA 2:48.27 400
50m: 40.00 40.00 100m: 1:22.24 42.24 150m: 2:06.20 43.96 200m: 2:48.27 42.07

2. VAGO Alessia 05 Phoenix Asd ITA 2:55.99 350
50m: 42.75 42.75 100m: 1:28.27 45.52 150m: 2:13.41 45.14 200m: 2:55.99 42.58
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